2025 年５月８日

各  位
会 社 名    ゼ リ ア 新 薬 工 業 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長  伊 部 充 弘

（コード番号 4559 東証プライム）
問合せ先    広報部長      田 村 宏 一

電話 03-3661-1039

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2025年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事について内定しまし

たので、お知らせいたします。
なお、本件につきましては、2025年６月27日開催予定の第71回定時株主総会後の取締役会におい

て、正式に決定する予定です。

記

１．新任執行役員候補（2025 年６月 27 日付）

氏  名 新 役 職 現 職

渡辺 剛志 執行役員 中央研究所長 中央研究所長

２．執行役員の役職変更（2025 年６月 27 日付）

氏  名 新 役 職 現 職

桜井 政和
常務執行役員
 欧州事業本部長 兼 欧州事業部長
 ライセンス室担当

執行役員
 欧州事業本部長 兼 欧州事業部長
 ライセンス室担当

以  上